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„Kwiaty
   dla kardynała”      Pod taką nazwą w parafii św. Andrzeja Apostoła w Naroczy
(archidiecezja mińsko-mohylewska) odbyła się akcja z okazji 80-lecia kapłaństwa śp.
kard. Kazimierza Świątka.   Na środki zebrane przez wiernych zostały
nabyte kwiaty, które w dniu jubileuszu złożono w krypcie kościoła katedralnego pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Pińsku, gdzie spoczywa ciało hierarchy.
    Na jubileusz naroczańcy zamówili również w lokalnej cukierni tort, na którym zostały
odzwierciedlone najważniejsze momenty życia kapłańskiego kardynała Świątka. Po Mszy św.
parafianie mieli możliwość poczęstować się arcydziełem kulinarnym. †    

   Międzynarodowe Dni
   Wydawców Katolickich   Organizuje je watykańska Dykasteria ds. Komunikacji. Celem
tego przedsięwzięcia jest umożliwienie spotkania i wymiany opinii między osobami
odpowiedzialnymi za katolickie wydawnictwa.   Program
wydarzenia, które odbędzie się w dniach od 26 do 29 czerwca w Rzymie (Włochy), przewiduje
różnego rodzaju debaty, konferencje. Ich tematem będą wyzwania i trudności, które przeżywa
sektor wydawniczy w konfrontacji z globalizacją i digitalizacją współczesnego świata.
    W czasie spotkania będzie także okazja do wymiany doświadczeń oraz wzięcia udziału w
wydarzeniach kulturalnych towarzyszących imprezie.

   Opuszczona fabryka
   staje się kościołem   Wierni z miejscowości Shizhuang (Chiny) postanowili rozpocząć
zbieranie funduszy na budowę kościoła, a dopóki on nie powstanie – zaadaptować na
potrzeby liturgii budynek dawnej fabryki, opuszczony 30 lat temu.  
Obecnie używany przez katolików kościół jest zbyt mały, by pomieścić na Eucharystii wiernych
ze wspólnoty oficjalnej, jak i ze wspólnoty nieoficjalnej. Do niedawna księża niemający uznania
władz odprawiali dla swoich wiernych Msze św. w prywatnych domach. Z tego powodu podjęto
decyzję o wzniesieniu budynku na potrzeby sakralne dla wiernych obu dotychczasowych
wspólnot.
    W Shizhuang mieszka 2 tysiące ludzi, wśród których 80 procent stanowią katolicy.
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